
                                        7-春③  

 

事 務 連 絡 

令和４年２月１日 

 

第５９回春季市民体育大会 

実施団体代表者  各位 

 

（公社）東村山市体育協会 

 会長 齋藤 直広 

 

 

 

第５９回春季市民体育大会の実施に伴う留意事項について（依頼） 

 

 

 日頃より当協会の諸事業にはご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 コロナ禍の中、活動の中止等で御苦労をおかけいたしております。 

 さて、貴団体におかれましては第５９回春季市民体育大会の開催について、日本スポーツ協会、ス

ポーツ庁、上部団体等からのガイドライン、チェックリスト等を遵守した上で、実施するとの回答を

いただいております。 

 つきましては、これらの遵守事項及び使用施設の使用上の留意点を考慮した大会要項、チラシ等を

作成され、大会開催日の２週間前までに事務局までご提出をお願いいたします。 

 なお、大会開催当日、体育協会の役員が会場に出向き、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向け

た対策状況の確認をさせていただく予定でおりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

問合せ先：公益社団法人東村山市体育協会事務局 

     電話：０４２－３９７－１２１２（中山） 


